Inlcuye:
Revisión, mantenimiento, instalacion y pruebas. Banda fusora de
impresión y tambor" 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $15,517.24, Tasa: 0.160000, Importe: $2,482.76 

$15,517.24 $15,517.24

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

DIECIOCHO MIL PESOS 00/100 MXN Total: $18,000.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.